
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 СТАРОПОЛТАВСКОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  

с.Гмелинка Старополтавского района Волгоградской области 

 

404200 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с. Гмелинка, ул. Космача, 56  тел. 4-83-92 (факс) 

 

                                               

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

От 13 ноября 2024г.                                                                           № 32-р 

 

 

«О назначении ответственного за безопасную эксплуатацию 

гидротехнических сооружений» 

 

В целях безопасной эксплуатации гидротехнических сооружений 

находящихся в собственности и на территории Гмелинского сельского 

поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской 

области. 

 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию 

гидротехнических сооружений находящихся в собственности и на 

территории Гмелинского сельского поселения Старополтавского 

муниципального района Волгоградской области – главу Гмелинского 

сельского поселения Реврыбу Дмитрия Игоревича. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за 

собой. 

 

 

   

Глава Гмелинского 

 сельского поселения                                                Д.И. Реврыба 
 

 

 

 

 

 

 

 


